
Vysoušeč obleků K/5 
 
- Vysoušecí jednotky pracují na principu neustálé cirkulace proudu teplého vzduchu, který je 
vháněn pomocí tvarovaných ramínek do sušeného předmětu.  
- Teplý vzduch okolo 45°C (při okolní teplotě 15°C až 25°C) je ideální pro rychlé, hygienické 
a bezpečné sušení.  
- Panely jsou vyrobeny z ocelového plechu a s mohutnou konstrukcí sušícího modulu tvoří 
bezpečný a esteticky sladěný celek.  
- Standardně jsou vysoušeče vyráběny s povrchovou úpravou - trvanlivou práškovou barvou 
RAL 7035 šedá. 
- Rychlé, šetrné a hygienické vysoušení obleků pracovních a sportovních 
- Vysoušeče ROS využívají různé odvětví jako např. hasičské záchranné sbory, armáda, 
policie, stavební firmy, správy a údržby silnic, horské služby, lyžařské půjčovny, hotely, 
chaty, penziony, sportovci, atd. 

           Orientační délky sušení : 
           Vlhký oděv –  120 minut 
                     Mokrý oděv – 360 minut 
 
 
 

                                  
                     Technické parametry : 

 
Napájecí napětí 230 V / 50 Hz 
Příkon 1100 W 
Kapacita - obleků 5 ks 
Hmotnost 15 kg 
Délka přívodního kabelu 3 m 
Barva šedá – standart RAL 7035 
Rozměry 450x600x700 
Časový spínač není součástí 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ROS OPOČNO 
Výroba, prodej a servis vysoušecích systém ů 
 
Trnov 102, 517 73 Trnov, Czech Republic 
Tel./fax: +420 494 662 002 
Mobil:   +420 777 653 000 +420 606 181 182 
e- mail:  ros.opocno@wo.cz www.ros-opocno.cz   

 

 

  


